PORTARIA Nº 15.797, DE 22/03/2019.

ALTERA A PORTARIA QUE MENCIONA.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1º O Art. 13 da Portaria nº 14.952 de 14/03/2018, passa a vigorar da
seguinte forma:

“Art.  13.  Designar  o  servidor  JOÃO  GUERINO  BALESTRASSI  -
Secretário  de  Desenvolvimento  Econômico  do  Município  de  Aracruz,
Matrícula  31.577,  e  na  ausência  deste,  a  servidora  MARGARETH  DA
PENHA SPINASSE LECHI,  Matrícula  29368,  Gerente  de  Tecnologia  e
Qualificação  Profissional  para  assinar  as  notas  de  empenho e  as  ordens
bancárias da Secretaria de Desenvolvimento Econômico, conforme a IN SFI
001/2016, aprovada por meio do Decreto nº 30.728 de 24/02/2016.”

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 02/01/2019.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 22 de Março de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal